BECHTLE AG

BECHTLE AG

ISIN: DE0005158703

Ubersicht

09.04.2024 17:35:08
Kurs

49,50 EUR

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

5J

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

WKN: 515870
70.00
-1,49% (-0,75)
60.00
DE0005158703
BC8
Xetra £0.00
EUR ’
Software
Aktie |
6.237 EUR 4000 |
DAX J |
KURSINDEX
30.00 ) W“
B 2020
50,35 EUR
50,55 EUR
49,50 EUR
50,25 EUR Quelle: FactSet
49,85328 EUR
123.564
6.160.070,25 Produkttyp
I 255 Turbos
52.279
Aktuellstes Research
23

Branchen | Markte

Datum

03.04.2024 g
03.04.2024
03.04.2024 =
29.03.2024 )
18.03.2024

# Produkte
1

Uberschrift
Global Equity Ratings

Download
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Aktienempfehlungen Osterreich
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=215775221,208111319
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0005158703
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0005158703&ID_NOTATION=143041
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0005158703&ID_NOTATION=143041
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=328dca4fa87cad95e69465d719d958afa4775bf35725b470b2278fb7efd4d0bb&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=36669e535f27a77d1&time=1712813179&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=24d781e4032e70bb6e38f60120a543aa4d5e2b6061030f5cdc89d5280d2431e8&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=c6bc831c112950538&time=1712813179&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380462
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=51ebf7881b1822c2c379235fbf8bd6b5bb596f977e1f48ec3668ef7afd516070&idfile=60116&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60116%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=15a60fc24a1141794&time=1712813179&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380228
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=945df58ac110d9d2eb2c111c66a86bb09614883d90cf78d0694eee7c658f3320&idfile=60108&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60108%2F2024-03-29%2FEquity%2BWeekly&stath=47bdfe5ebe92eb197&time=1712813179&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=378075
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cc6eefb9dce217f5c658976593623425e3f4cf174f27c3ca9e08a84e52388260&idfile=60051&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60051%2F2024-03-18%2FEmpfehlungsliste&stath=afafd99ede5d2840f&time=1712813179&tool=RSC

BECHTLE AG

Details

09.04.2024 17:35:08

5J

Kurs
49,50 EUR
Differenz ©  -1,49% (-0,75)
Stammdaten II‘ [
ISIN DE0005158703 ’ \{
Symbol BC8 M |
Borse Xetra MI
Wihrung EUR ,I.w
Branche Software |I |
Wertpapierkategorie Aktie | ]
?IINzIailc')k)tkapltallsmrung 6.237 EUR 40.00 [ W N"l uﬂ
Benchmark DAX J |
KURSINDEX
30.00 ) J‘“
Marktdaten
Geld (Volumen) - 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) -
Eroffnung 50,35 EUR
Hoch 50,55 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 49,50 EUR die zukUnftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schiuss Vortag 50,25 EUR Quelle: FactSet
VWAP 49,85328 EUR
Volumen (Stiick) 123.564 Kursdaten
Gehandelte Stiickzahl 6-160.070.25 o  urs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 49,22 EUR (163.393)
Trades 1263 o Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 48,38 EUR (151.220)
Letztes Volumen 52219 5 Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 46,86 EUR (150.282)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 43,37 EUR (148.572)
Performance und Risiko Hoch seit 1.1. | Datum 52,42 EUR (15.03.2024)
6M 1J 3J Tief seit 1.1. | Datum 42,61 EUR (08.01.2024)
Perf (%)  +11,11% +16,77% -10,97% 52 Wochen Hoch | Datum 52,42 EUR (15.03.2024)
Perf (abs.) +4,95 +7,11 -6,10 52 Wochen Tief | Datum 34,85 EUR (06.07.2023)
Beta 1,42 1,05 1,06
Volatilitat 28,15 26,93 32,84 Anzahl zugehériger Erste Group Produkte
Produkttyp # Produkte
Turbos 1

Alle Borsen fiir BECHTLE AG

Borse [3 Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
Xetra 09.04.2024 17:35 49,50 EUR 6,16 1.263
Wiener Borse 09.04.2024 17:32 49,60 EUR 0,00 2
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0005158703
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=143041
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085467

BECHTLE AG

ERSTE

Group

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

BX Swiss

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
15.03.2024
09.04.2024
09.04.2024
27.03.2024

22:26
21:45
19:35
17:30

08:16
09:37
19:57
15:37
19:31
21:52
18:00

49,62 EUR
49,50 EUR
49,62 EUR
49,76 EUR

50,05 EUR
50,45 EUR
49,56 EUR
53,55 USD
49,48 EUR
49,56 EUR
47,126 CHF

1,10
0,12
0,00
0,00

0,00
0,02
0,01
0,01
0,01
0,00
0,00

154
76

N

= 2 OO N W N W
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385710
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25064
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25062
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19840638
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19840638
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2026222
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25066
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=143040
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=350355975
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25065
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25061
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407597119

BECHTLE AG

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
BECHTLE AG

Bechtle Platz 1 - 74172 Neckarsulm
Telefon+49-7132-981-0

Fax: +

E-mail: kontakt@bechtle.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Thomas Olemotz Vorstandsvorsitzender
Jurgen Schafer

Michael
Guschlbauer

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Klaus Winkler
Lars Grilnert

Thomas Hess
Anton Samija

Christian
Deppisch

Christine Muhr
Daniela Eberle
Elke Reichart
Elmar Koénig
Julia Bottcher

Julia
Randeshofer

Klaus Straub
Kurt Dobitsch
Michael Unser

Sandra
Stegmann

Uli Drautz

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:kontakt@bechtle.com
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